РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

ДАЛЬНЕКОНСТАНТИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

№651-р от 23.09.2024
«О начале отопительного сезона 2024-2025гг.»

В соответствии с п.2.6.9 Правил и норм технической эксплуатации
жилищного фонда, утвержденных постановлением Госстроя России №170 от
27.09.2003г. и п.11.7 Приказа Министерства энергетики Российской Федерации
№115 от 24.03.2003 года:

1. Установить в Дальнеконстантиновском муниципальном округе
Нижегородской области начало отопительного сезона 2024-2025гг. с дня, когда в
течение пяти суток средняя суточная температура наружного воздуха составляет 8
Со и ниже.

2. Рекомендовать руководителям учреждений, организаций и предприятий,
независимо от форм собственности, имеющим теплоисточники и поставляющие
тепловую энергию на объекты социальной сферы Дальнеконстантиновского
муниципального округа Нижегородской области, согласно постановления
администрации Дальнеконстантиновского муниципального округа Нижегородской
области №1622 от 21.06.2024г. «О подготовке жилищно-коммунального хозяйства,
объектов социальной сферы и топливно-энергетического комплекса к осенне-
зимнему периоду 2024-2025 годов», начать отопительный сезон путем планового
пуска с дня, когда в течение пяти суток средняя суточная температура наружного
воздуха составляет 8 Со и ниже.

3. Организовать и проконтролировать начало отопительного сезона 2024-
2025гг. управляющим компаниям, осуществляющим управление многоквартирными
домами.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Дальнеконстантиновского муниципального округа
Л.И.Гребневу.

В.А.ВАРНАКОВ,

глава местного самоуправления